



Warszawa, 2 grudnia 2022 r.

ADZ.261.54.2022

**Wykonawcy –
uczestnicy postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych w celu dostosowania do nowej aranżacji dwóch pomieszczeń znajdujących się w budynku Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie (sprawa ADZ.261.54.2022).

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, w sprawie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”), Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, zwany dalej Zamawiającym, na mocy art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą” udziela poniższych wyjaśnień oraz działając na podstawie art. 286 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

W przypadku, gdy udzielona w ramach wyjaśnień odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SWZ dokonaną przez Zamawiającego i będzie stanowiła podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. Postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. Postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

PYTANIE 1:

Pomieszczenie nr 7:

Ze względu na dużą ilość instalacji prowadzonych pod sufitem, które jednocześnie generują dodatkowy hałas, czy rozważają Państwo możliwość wykonania dłuższej zabudowy ściany przy centrali wentylacyjnej? Przy wykonaniu takiej ściany o długości do wrysowanej rury



kanalizacyjnej przyczyni się zarówno do wyłączenia jak i również zasłoni prowadzone instalacje.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, przy uwzględnieniu wymagań projektowych oraz z zachowaniem dostępu do niezbędnych rewizji, a także zapewnieniem komunikacji do całości pomieszczenia dla obydwu par drzwi (drzwi, których lokalizacja ulega zmianie oraz drzwi których lokalizacja nie ulega zmianie, znajdujące się przy wnęcie).

PYTANIE 2:

Pomieszczenie nr 7:

Dodatkowo, czy rozważają Państwo, aby część znajdującą się we wnęcie (na prawo od centrali wentylacyjnej) zasłonić sufitem podwieszanym w celu ukrycia instalacji i dodatkowego wyłączenia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.